O Termo de Referência;
1.2.2. O Edital da Licitação;
1.2.3. O Estudo Técnico Preliminar; 
1.2.4. A Proposta da Contratada;
1.2.5. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  

2.1. O valor total da contratação é de R$ 629.800,00 (Seiscentos e Vinte e Nove Mil e 
Oitocentos Reais).
2.2. No valor acima estão incluídos, além do lucro, todas as despesas diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração,

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE 
FRETAMENTO DE ÔNIBUS E MICRO-ONIBUS, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS 
DO ENSINO FUNDAMENTAL I, ENSINO FUNDAMENTAL II E  ENSINO MÉDIO DA REDE 
PÚBLICA  MUNICIPAL E ESTADUAL

VALOR TOTAL DO CONTRATO (R$): 629.800,00 (Seiscentos e Vinte e Nove Mil e 
Oitocentos Reais).

Item: 4    Unidade: Serviço Código Serviço: 66818

Descrição: SERVIÇO  DE  TRANSPORTE  DE  ALUNOS  DA  REDE  DO  ENSINO 
FUNDAMENTAL E ESTADUAL - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE